СОВЕТ НИЖНЕБАКАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРЫМСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от  22.04.2020			                                                                                        №  44
станица Нижнебаканская

	О регистрации Устава общественной организации
«Территориальное общественное самоуправление № 1 Нижнебаканского сельского поселения Крымского района»

В соответствии со статьей 27 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь пунктом 6 статьи 16 Устава Нижнебаканского сельского поселения Крымского района, рассмотрев заявление о регистрации устава общественной организации «Территориальное общественное самоуправление Нижнебаканского сельского поселения Крымского района» и предоставленные документы,                          Совет Нижнебаканского сельского поселения Крымского района  р е ш и л:
1. Зарегистрировать Устав общественной организации «Территориальное общественное самоуправление № 1 Нижнебаканского сельского поселения Крымского района», принятый учредительным собранием председателей ТОС Нижнебаканского сельского поселения Крымского района.
2. Ведущему специалисту администрации Нижнебаканского сельского поселения Крымского района (Ахрютиной) разместить настоящее постановление на официальном сайте поселения в информационной сети Интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Председатель Совета Нижнебаканского сельского
поселения Крымского района                                                       М.В. Тоников